22.08.2022г. №123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №189 ОТ 22.02.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДОРОЖНОМ ФОНДЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»»

В соответствии со ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума

РЕШИЛА

1. Внести в Решение Думы муниципального образования «Шаралдай» №189 от 22 февраля 2018 года (далее Решение) следующие изменения:
1.1 Добавить в пункт 2.1.1 Решения подпункт 15 следующего содержания: «доходов местных бюджетов от транспортного налога, если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Глава муниципального
образования «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев